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Türkiye’de Son İki Haftada… (15 – 31 Ağustos, 2022) 

 

17 AĞUSTOS 2022 

Konserde “AKP’ye oy verme” diye bağıran biri gözaltına alındı 

Konya’daki 5. İslami Dayanışma Oyunları kapsamında 'İz Bırakan Ezgiler' konseri sırasında sahneye fırlayan 

M.O. adlı bir kişi mikrofonu kaparak “Konya, uyan artık AKP’ye oy verme” diye bağırdı. CHP Gençlik Kolları 

Başkanı Killik, M.O.’nun darp edilerek gözaltına alındığı, ifadesi alındıktan sonra aynı gün serbest 

bırakıldığını açıkladı. 

Doğuş Üniversitesi, öğrenim ücretlerindeki zamları protesto eden öğrencilerine disiplin soruşturması 

başlattı 

Doğuş Üniversitesi'nde, öğrenim ücretlerine yüzde 300’e varan zam yapılmasına itiraz ve zamların geri 

çekilmesi talebiyle 12 Ağustos’ta protesto eylemi yapan bazı öğrenciler hakkında, üniversite idaresi disiplin 

soruşturması başlattı. 

Üniversite yönetimleri soruşturmaları Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği’ne göre 

yürütüyor. Suçlu bulunan öğrencilere verilen cezalar, uyarı ve kınama cezasından başlayarak, bir hafta, bir 

ay, bir yarıyıl, iki yarıyıl ve eğitim kurumuyla ilişiği kesilmesine kadar ağırlaşıyor. Uzaklaştırma cezaları 

öğrencilerin eğitim süresinden sayılıyor, dolayısıyla yarıyıl uzaklaştırma alanların öğrenim süresi uzuyor. 

Özel üniversiteler disiplin cezası alan öğrenci burs alıyorsa bursunu kesiyor. Öğrenciler uzaklaştırma aldıkları 

dönemlerde sınavlara giremiyor.  

 

22 AĞUSTOS 2022 

Basın İlan Kurumu, Evrensel gazetesinin resmi ilan ve reklam yayımlama hakkını iptal etti. 

Basın İlan Kurumu (BİK), Eylül 2019’da alınan resmi ilan ve reklam durdurma kararı sebebiyle, üç yıldır ilan 

vermediği Evrensel’in resmi ilan ve reklam yayımlama hakkını tümüyle iptal etti.  

BİK Genel Müdürlüğü iptale gerekçe olarak Evrensel okurlarının bayilerden birden fazla gazete satın 

almasını gösterdi. BİK ayrıca Evrensel’in kurum abonelikleri ile kayıt defterlerinin düzenli tutmadığını iddia 

etti.  

Gazetes  Evrensel’den yapılan açıklamada, BİK’ten kendilerine 14 ve 16 Eylül 2019 tarihlerinde bayilerde 

satış miktarlarına ilişkin denetimi yaptıkları, Evrensel'in dört bin adetlik asgari fiili satış şartını yerine 

getirmediği ve Evrensel okurlarının birden fazla gazete alarak gazetenin tirajını arttırdıklarını tespit 

ettiklerine dair bilgi geldiği belirtildi. BİK, Emek Partisi’nin (EMEP) 13 il ve ilçe örgütünün aboneliği ile 

dağıtılan gazeteleri de satış sayısına katmadı. 

1961 yılında 195 sayılı kanun ile kurulan BİK, resmi ilanların gazetelere dağıtılmasını düzenliyor.  BİK resmi 

ilan yayınlanması karşılığında basına parasal yardım yapan bir kamu kuruluşu. Tüm basın yayın organları ve 

özellikle yerel basın için çok önemli parasal kaynağı. BİK, 1980 Askeri Darbesi ertesinde azınlık gazetelerine 

resmi ilan vermeyi durdurmuştu. Bu uygulama, Resmi İlan ve Reklamlar İle Bunları Yayınlayacak Süreli 

Yayınlar Yönetmeliği’nin 39 maddesinin ikinci fıkrasındaki “gazetelerin her türlü yazı metnini Türkçe 

yayınlaması zorunludur” düzenlemesine dayanıyor. 2011 yılında dönemin Başbakanı Erdoğan, azınlık 

cemaat ve vakıfları ile yaptığı bir iftar yemeğinde azınlık gazetelerine yeniden resmi ilan verileceği sözünü 
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vermişti ancak bu düzenleme yapılmadı. Bunun yerine Basın İlan Kurumu “zor şartlar altında yayın hayatını 

sürdüren 6 (azınlık) gazeteye nakdi yardım” kararı alındı. 

 

23 AĞUSTOS 2022 

Şenyaşar ailesinin Adalet Nöbeti’ne polis müdahalesi 

Urfa'nın Suruç ilçesinde 14 Haziran 2018 tarihinde AKP Urfa Milletvekili İbrahim Halil Yıldız’ın korumaları ve 

yakınları tarafından eşi ve iki oğlu öldürülen Emine Şenyaşar ile saldırıdan yaralı kurtulan Ferit Şenyaşar’ın 

tuttuğu adalet nöbeti, polisler tarafından engellenmek istendi.  

21 Ağustos 2022 tarihi Şenyaşar ailesinin Urfa Adliyesi önünde 9 Mart 2021’de başlattığı Adalet Nöbeti 

533’üncü günüydü. Ailenin adliye binası girişinde bulunan gölge alanda oturması, 8 Ağustos tarihinde bu 

yana "Savcılık kararı ile" polisler tarafından engelleniyor.  

Adalet nöbetinin 533. gününde, Şenyar ailesi adliye binasına girerek dosya savcısı ile görüşmek istedi. Savcı 

makamında bulunmasına rağmen aile ile görüşmek istemedi; aile de adliye binası girişinde bulunan gölge 

alanda oturma nöbetine başladı. Polisler savcılık kararını gerekçe göstererek ailenin burada oturmasını 

engellemek istese de Emine Şenyaşar, oturmaya devam etti. Bunun üzerine polisler Emine Şenyaşar'ın 

üzerine oturduğu mindere el koydu. Anne ve oğlu devamında onlarca polis tarafından ablukaya alındı.  

Adalet nöbetinin engellenme teşebbüsünü görüntüleyerek haber yapmak isteyen gazeteciler, polis 

tarafından engellenmek istendi. Polisler Mezopotamya Ajansı (MA) muhabiri Emrullah Acar’ın kimliğini 

alarak Genel Bilgi Taraması’ndan (GBT) geçirdi. Polisler Acar’ı görüntü çekmekten alıkoymak için çantasını 

boşaltmasını talep etti. Acar, engellemeye rağmen çekim yapmayı sürdürdü. 

 

24 AĞUSTOS 2022 

Anayasa Mahkemesi: Silifke cezaevinde hayatını kaybeden Mehmet Oğru’nun yaşam hakkı ihlal edildi 

Anayasa Mahkemesi (AYM) 19 Ağustos 2017 tarihinde yaşamını yitiren ağır hasta tutuklu Mehmet Oğru'nun 

yaşam hakkının ihlal edildiğine ve ailesine tazminat ödenmesine hükmetti. 

Mehmet Oğru, Mersin'de 21 Kasım 2016 tarihinde, “terör örgütüne üye olma” ve “tehlikeli maddeleri izinsiz 

bulundurma” iddialarıyla hakkında açılan davada tutuklanıp Silifke M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na 

gönderilmişti.  

Cezaevine girerken sağlık durumu iyi olan Oğru’ya, 23 Ocak 2017’de “akut farenjit” tanısı konuldu. 30 Ocak 

2017’de acil olarak Silifke Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Beyin kanaması geçirdiği tespit edildi. Hastanede 1 

ay kaldı.  8 Şubat 2017’de taburcu edilerek cezaevine gönderildi. Ancak beyin kanaması nedeniyle felç 

geçiren Oğru, cezaevinde hayatını yatalak olarak sürdürüyordu. Cezaevi doktoru tarafından Mehmet 

Oğru'ya 13 Mart'ta reflü, 8 Mayıs'ta akut solunum yolu enfeksiyonu, 12 Haziran'da ise zatürre tanısı 

konuldu. Bu hastalıkları nedeniyle Mersin Üniversitesi Hastanesi’ne sevk edilen ve "akciğer kanseri" tanısı 

konulan Oğru, cezaevine geri gönderildi. 

Durumunun ağırlaşması üzerine babası, 2 Ağustos 2017’de Silifke Cumhuriyet Başsavcılığına dilekçe yazdı. 

Kanserin oğlunun tüm vücuduna yayıldığını ve cerrahi müdahale için geç kalındığını, oğlunun Mersin Kapalı 

Cezaevi'nin revir bölümünde tutulduğunu, kapalı görüşe son gittiğinde oğlunun konuşamaz halde olduğunu 

ve heyet raporu beklenmeksizin infazının ertelenmesini istedi. 
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Oğru, 19 Ağustos 2017 tarihinde hastanede kanser sebebiyle yaşamını yitirdi. Başlatılan soruşturma 

kapsamında görüşü sorulan Adalet Bakanlığı, Oğru’nun ölümünde herhangi bir ihmal olmadığını belirtti. 

Soruşturmayı yürüten Silifke Cumhuriyet Başsavcılığı, 7 Mart 2018 tarihinde, “Oğru’nun ölümünde herhangi 

bir kimsenin kusurunun bulunduğuna dair delil olmadığı”na dayanarak takipsizlik kararı verdi. 

Oğru’nun babasının takipsizlik kararına karşı resmi itirazı, 6 Temmuz 2018’de Mersin 2. Sulh Ceza Hakimliği 

tarafından reddedildi. Aile, 10 Ağustos 2018’de Anayasa Mahkemesi’ne başvurdu. Başvuruyu 16 Haziran 

2022 tarihinde karara bağlayan AYM, “insan haysiyetiyle bağdaşmayan muamele yasağının maddi ve usul 

boyutlarının ihlal edildiğine" ve "yaşam hakkının ihlal edildiğine" hükmetti. Mahkeme ayrıca, aileye 50 bin 

TL manevi tazminat ödenmesini karara bağladı. Gerekçeli karar 24 Ağustos 2022 günü açıklandı. 

Anayasa Mahkemesi, Gezi protestolarında öldürülen Abdullah Cömert'in ailesinin başvurusunu reddetti 

Anayasa Mahkemesi (AYM), 2013 yılındaki Gezi protestoları sırasında polisin attığı gaz fişeğiyle öldürülen 

Abdullah Cömert'in yaşam hakkının ihlal edildiğine ilişkin başvuruyu "kabul edilemez" bularak reddetti. 

Kararda “Etkili bir soruşturma yürütüldüğü ve ölüm olayının sorumlusunun tespit edilip orantılı ve caydırıcı 

bir cezayla cezalandırıldığı” belirtildi. 

Abdullah Cömert Hatay’ın Antakya ilçesinde 2 Haziran 2013’te biber gazı kapsülünün başına isabet etmesi 

sonucu yaşamını yitirmişti. Olayla ilgili polis memuru Ahmet Kuş yargılanarak 6 yıl 10 ay 15 gün hapis 

cezasına çarptırılmıştı. Abdullah Cömert'in yaşamını yitirdiği gün gaz kullanımı konusunda emir veren 

amirler ise dava dosyasına dahil edilmemiş, haklarında herhangi bir yargılama yapılmamıştı. 

 

25 AĞUSTOS 2022 

Pop müzik şarkıcısı Gülşen tutuklandı 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, pop müzik şarkıcısı Gülşen hakkında imam hatip liselerinde okuyanlara 

yönelik sarf ettiği sözlerinden dolayı, "Halkı kin ve düşmanlığa tahrik" suçundan resen soruşturma başlattı. 

Sulh Ceza Hakimliğine sevk edilen şarkıcı, çıkarıldığı mahkeme tarafından akşam saatlerinde tutuklanarak 

Bakırköy Kapalı Kadın Cezaevi'ne götürüldü. 

Gülşen’in dört ay önce, verdiği bir konser sırasında yaptığı bir yorum, 24 Ağustos 2022 günü sosyal medyada 

paylaşılmaya başlandı ve hızla yayıldı. Paylaşılan video kaydında, Gülşen'in sahnedeki bir şakalaşma 

esnasında, "İmam hatipte okumuş daha önce kendisi, sapıklığı oradan geliyor" dediği duyuluyordu.  

Sosyal medyada, şarkıcının İmam Hatip Liselerinin öğrenci ve mezunlarına hakaret ettiği yönünde itham, 

tepki ve tehditler çığ gibi büyürken, Milli Eğitim Bakanlığı başta olmak üzere AKP Genel Başkan Yardımcısı ve 

Parti Sözcüsü Ömer Çelik, AKP Genel Başkan Vekili Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı 

Mehmet Uçum ve Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Gülşen’i  kınayarak hedef gösterdiler. 

Dört gün hapiste kalan sanatçı, 29 Ağustos 2022 Pazartesi günü “konutu terk etmeme adli kontrol şartıyla” 

sanatçıyı tahliye edildi. 

İmam hatip liselerinde ortaokul ve lise müfredatına ek olarak İslam dinine ilişkin mesleki dersler okutuluyor 

ve Sünni esaslara bağlı din eğitimi veriliyor. Cumhuriyet’in kuruluşundan sonra çıkarılan Tevhid-i Tedrisat 

Kanunu’nun (Öğretim Birliği Yasası) din görevlisi eğitimini düzenleyen 4. maddesi medreselerin 

kapatılmasına karşılık, imamlık ve hatiplik gibi dini hizmetlerin görülebilmesi için ayrı okullar açılmasını 

öngörüyordu. Kanunda öngörülen bu okullar, 1924 yılında İmam Hatip Mektepleri adı altında 29 merkezde 

açıldı. 2010-2011 öğrenim yılında toplam 495 İmam Hatip Lisesi faaliyette idi; bugün bu okulların sayısı bin 
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687. Cumhurbaşkanının da İmam Hatip mezunu olmasının, ayrıca İçişleri’nden Maliye’ye, Dışişleri’nden Milli 

Eğitim’e, yargıdan Emniyet’e kadar pek çok kilit idari makamda da İmam Hatip Okulları ve İlahiyat 

Fakülteleri mezunlarının yer almasının, Gülşen’in tutuklanmasına varan süreçteki tepki ve tartışmaları 

önemli ölçüde etkilediği görüldü.  

 

26 AĞUSTOS 2022 

Adli Tıp Kurumu, 80 yaşındaki hasta tutuklu Makbule Özer’i Kürtçe tercüman olmadığı için dinlemedi 

Van Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde hapis bulunan 80 yaşındaki yüzde 53 engelli ve ağır hasta tutuklu 

Makbule Özer, 24 Ağustos 2022 günü İstanbul Adli Tıp Kurumu’na sevk edildi. Avukatı Dilan Kunt, adli tıp 

kurumunun, “Kürtçe tercüman yok” diyerek Özer’in yaşına bağlı sağlık şikâyetlerini dinlemediğini açıkladı. 

Özer, Van’a geri gönderildi. Haber üzerine, Adalet Bakanlığı 27 Ağustos 2022 günü yaptığı açıklamada, 

Makbule Özer ile hekimler arasında iletişim sorunu yaşanmadığını, Kürtçe tercüman talebi yapılmadığını 

öne sürdü. Avukatı ise Makbule Özer’in “Bana tercüman getirin” diyebilecek Türkçesinin olmadığını sadece 

Kürtçe konuşabildiğini, bu durumda zaten tercüman çağrılmasının gerektiğini belirtti.  

Makbule Özer, Van’ın Edremit ilçesinde “örgüte yardım etmek” iddiasıyla 2018’de yargılanmaya başlandı. 

Yaklaşık dört yıl süren dava sonucunda suçlu bulunarak 2 yıl 1 ay hapis cezasına çarptırıldı ve 9 Mayıs'ta 

tutuklandı. 

AKP milletvekili Zehra Taşkesenlioğlu’nun boşanmasıyla ilgili 74 habere yayın yasağı getirdi 

Adları yolsuzluk haberlerine karışan AKP Erzurum Milletvekili Zehra Taşkesenlioğlu ile Türk Hava Kurumu 

Üniversitesi eski rektörü ve AKP milletvekili aday adayı Prof. Dr. Ünsal Ban’ın boşanma davasına yönelik 

haberlere erişim yasağı kararı getirildi. Taşkesenlioğlu, boşanma davası açtığı eşinden 70 milyon lira 

tazminat talep etmişti. Taşkesenlioğlu’nun başvurusu üzerine Gölbaşı Sulh Ceza Mahkemesi, Ünsal Ban’ın, 

eşi Taşkesenlioğlu ile ilgili olarak yaptığı açıklamalar ve malvarlığına yönelik iddiaların yanı sıra,  bu konudaki 

yayınlara erişimin engellenmesi yönündeki mahkeme kararına ilişkin haberlerin de tamamına kişilik 

haklarını ihlâl ettiği gerekçesiyle erişim yasağı getirdi.  

Böylelikle, erişim engeli getirilen 74 ayrı haber arasında, daha önce yayımlanan haberlere erişim engeli 

getirilmesine ilişkin haberler de yer aldı. 

Zehra Taşkesenlioğlu’nun adı, adı muhtelif suçlarla anılan ve halen Birleşik Arap Emirlikleri’nde bulunan 

Sedat Peker’in Twitter’dan yayınladığı rüşvet ve yolsuzluk iddialarında geçiyor. Peker, Sermaye Piyasaları 

Kurulu eski başkanı Ali Fuat Taşkesenlioğlu ile milletvekili kardeşi Zehra Taşkesenlioğlu’nun, Marka Yatırım 

Holding’in sahibi Mine Tozlu Sineren’den şirketinin borsa işlemlerine ilişkin sorunlarının çözümü için 12 

milyon TL rüşvet istediği iddiasını ve buna dair bazı whatsapp yazışmaları ve belgeler yayınlamıştı. Mine 

Tozlu Sineren 27 Ağustos 2022 günü katıldığı bir haber programında bu iddiaları doğrulamıştı. Sermaye 

Piyasası Kurulu eski başkanı Ali Fuat Taşkesenlioğlu’nun dört yıllık görev döneminde halka arzlar ve sermaye 

artırımlarından toplam 180 milyon dolar rüşvet aldığı iddia ediliyor. 
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29 AĞUSTOS 2022 

AKP’li Güngören Belediyesi, mahalle sakinlerinin itirazına rağmen Tozkoparan’da kentsel dönüşüm için 

zorunlu tahliye başlattı 

İstanbul Güngören'e bağlı belediye yıkım ekipleri,  29 Ağustos 2022 günü saat 5.00 sularında çevik kuvvet 

ekipleri eşliğinde, TOMA'lar ve iş makineleriyle Tozkoparan’a girdi. Mahalle sakinlerinin direnişine rağmen, 

bazı boş evlerin yıkımına başlandı. Yaklaşık bin 500 polisin girdiği Tozkoparan mahallesinde sokaklar giriş-

çıkışlara kapatıldı.  

Gazetecilerin mahalleye girişi engellendi. Mahalle halkının avukatı Onur Cingil de mahalleye alınmadığını 

sosyal medya hesabından duyurdu. Cingil, polis telsizlerinde, "avukat, basın mensubu, siyasiler kimse 

alınmayacak" anonsları yapıldığını bildirdi.  

Tozkoparan ve Mehmet Nesih Özmen Mahalleleri 2006’da kentsel dönüşüm alanı, 2013’te riskli alan ilan 

edilmişti. Bu mahalleler daha sonra 21 Nisan 2020’de Resmî Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi’yle afet bölgesi ilan edildi. Mahalleliye ‘evinizi boşaltın’ tebligatları geldi. Mesele yargıya 

taşındı; İstanbul 10’uncu İdare Mahkemesi, tahliye ve yıkım işlemlerine yönelik yürütmeyi durdurma kararı 

verdi. 

2020 Haziran ayı başında yürütmeyi durdurma kararı kaldırıldı; 23 Haziran’da Mehmet Nesih Özmen ve 

Tozkoparan Mahallesi’nde elektrik, su ve doğalgaz hizmetleri kesildi. 

Temmuz 2021’de, mahalle sakinlerinin hukuki mücadelesi sonucunda Danıştay, bölgenin riskli alan ilan 

edilmesi kararına ilişkin olarak yürütmeyi durdurma kararı verdi. Ancak Güngören belediyesi yıkım işlemine 

başladı. 

Diyarbakır Sur'da ölen Hakan Arslan’ın kemikleri yedi yıl sonra torbada teslim edildi 

Diyarbakır’ın Sur ilçesinde 2 Aralık 2015’te ilan edilen sokağa çıkma yasağı sürecinde yaşanan çatışmalarda 

yaşamını yitiren Hakan Arslan’ın kemikleri, yedi yıl aradan sonra babasına bir torba içerisinde teslim edildi. 

7 Şubat 2021’de, Sur ilçesinde Hasırlı Mahallesi’ndeki Katolik Kilisesi ve Hasırlı Mescidi arasındaki alanda 

yürütülen bir restorasyon kazısı sırasında, insan kemikleri bulunmuştu. Bu haber üzerine ailesi, Hakan 

Arslan’ın 22 Ocak 2016’da yaşamını yitirdiği ve Hasırlı Camisi’nin yanına defnedildiği yönündeki bazı bilgilere 

de dayanarak, Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’na başvurdu. Adli Tıp Kurumu’nca yapılan DNA incelemesi 

sonucunda, kazı sırasında bulunan kemiklerin Hakan Arslan’a ait olduğu 18 Kasım 2021’de tesbit edildi. 

Savcılığın bilgilendirmesiyle oğlunun cenazesini almak için memleketi Erzurum’dan Diyarbakır’a gelen Ali 

Rıza Arslan, 29 Ağustos 2022 günü, cenazenin Adli Tıp morgundan teslim edileceği düşüncesiyle, resmi 

evrak işlemlerini tamamlamak için Diyarbakır Adliyesi’ne uğradı. Adliyede görüştüğü memur kendisini bir 

odaya görürdü; oğlunun kemiklerinin bulunduğu torbayı bir dolaptan çıkarak Ali Rıza Arslan’a verdi. 

Diyarbakır Barosu, mevzuata göre kemiklerin bir tabutta teslim edilmesi gerektiğini belirterek, teslim 

işleminin bu şekilde yapılmasını kınadı; sorumlu savcı hakkında soruşturma başlatılmasını istedi.  

Muğla Valiliği Milyon Fest Fethiye’yi, Ceyhan Kaymakamlığı İlkay Akkaya'nın konserini iptal etti 

Türkiye’nin en büyük müzik festivalleri arasında yer alan ve bu yıl 1-4 Eylül tarihleri arasında ikincisi 

düzenlenecek olan Milyon Fest Fethiye, 23 Ağustos 2022 günü Muğla Valiliği tarafından iptal edildi.  

Adana Ceyhan Kaymakamlığı ise 29 Ağustos 2022 günü akşam saatlerinde, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda 

konser vermesi planlanan İlkay Akkaya'nın konserini yasakladı.  
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Muğla Valiliği’nin kararına tepki gösteren Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, “Alınan kararın gerekçesi 

yok. Kendilerine yakın insanların konserleri iptal edilmiyor” dedi. 

Muğla Valiliği’nin iptal kararında, festivalin yapılacağı İnlice Halk Plajı’nın Özel Çevre Koruma Bölgesi (ÖÇK) 

ve arkeolojik SİT alanı olduğu belirtilerek, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nden izin 

alınması gerektiği kaydedildi. 

Ceyhan Belediye Başkanlığı, Ceyhan Kaymakamlığı’nın yasaklama gerekçesi olarak genel güvenlik, kamu 

düzeni, emniyet ve asayiş olarak gösterdiğini açıkladı ve Ceyhan halkından özür diledi.  

31 Ağustos 2022 günü İlkay Akkaya, Mardin Kamor Millet Bahçesi Amfi Tiyatro'da 24 Eylül 2022 tarihinde 

vereceği konserin de iptal edildiğini duyurdu. Akkaya, Mardin Valiliği’nin iptal tebligatında "sanatçı ekibinde 

yer alan bazı şahısların PKK/KCK terör örgütü elebaşını övücü mahiyette faaliyetler gösterdiği" gerekçesini 

öne sürdüğünü duyurdu. 

İptal edildiği kaydedilen festival ve konserlerden bazıları şöyle: 

1- Güney Koreli Grup Mirae Konseri (Başkent Kültür Yolu Festivali 15 Mayıs 2022) 

2- Metin-Kemal Kahraman Konseri (Muş 17 Mayıs 2022) 

3- Niyazi Koyuncu Pendik Konseri (İstanbul 23 Mayıs 2022) 

4- ODTÜ Bahar Şenliği (25 Mayıs 2022) 

5- Yıldız Teknik Üniversitesi Bahar Şenliği (25 Mayıs 2022) 

6- Apolas Lermi konserleri (Denizli 29 Mayıs, İstanbul Bostancı 11 Haziran, Giresun 16 Temmuz ve 

Sakarya 31 Temmuz 2022) 

7- Melek Mosso konseri (Isparta 3 Haziran 2022) 

8- Aynur Doğan konserleri (Kocaeli 20 Mayıs, Bursa 26 Mayıs 2022) 

9- Anadolu Fest (27 Mayıs 2022) 

10- Ara Malikian Konseri (Başkent Kültür Yolu Festivali 11 Haziran) 

11- Kazdağı Ekoloji Festivali (6 Temmuz) 

12- Munzur Kültür ve Doğa Festivali (Dersim 21 Tem 2022) 

13- Zonguldak Kozlu Müzik Festivali (25 Temmuz) 

14- Anadolu Fest (10 Ağustos 2022) 

15- Gökçeada Meryem Ana Panayırı (12 Ağustos 2022) 

 

30 AĞUSTOS 2022 

Ankara’da protesto gösterisi yapmak isteyen öğretmenlere polis saldırdı; iki avukat ve dört öğretmen 

gözaltına alındı 

Ankara’da bir araya gelen Özel Sektör Öğretmenleri, taban maaş ve özlük hakları için TMMOB Eğitim ve 

Kültür Merkezi’nde toplandı. Polis Milli Eğitim Bakanlığı’na yürümek isteyen öğretmenleri, zor kullanarak 

engelledi.  

Cumartesi Anneleri’ne polis müdahalesi, 14 kişi gözaltına alındı 

Cumartesi Anneleri/İnsanları, 30 Ağustos Uluslararası Zorla Kaybedilenler Günü’nde Altınşehir Kimsesizler 

Mezarlığı’nda bir araya geldi. Basın açıklamasında bulunmak isteyen gruba polis müdahale etti.  

Cumartesi Anneleri, resmi Twitter hesabından Maside Ocak, Hüseyin Ocak, Ali Ocak, Besna Tosun, Hanım 

Tosun, Hasan Karakoç, Hanife Yıldız, Gülseren Yoleri, Hüseyin Aygül, Ferit Barut ve dört insan hakları 
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savunucusunu gözaltına aldığını duyurdu. Gözaltına alınan 14 kişi, ifadelerinin alınmasının ardından serbest 

bırakıldı. 

 

31 AĞUSTOS 2022 

Mardin ve Hakkari'de miting, gösteri yürüyüşü, protesto ve basın açıklaması, konser, şenlik, tiyatro 

gösterisi ve benzeri tüm etkinlikler 15 gün süreyle yasaklandı 

Hakkari ve Mardin valiliklerinin kararlarıyla, iki kentte de miting, gösteri yürüyüşleri, oturma eylemi, çadır 

kurma, basın açıklamaları, stant açma, konser, şenlik, tiyatro, skeç, sinevizyon gösterimi, bildiri dağıtma gibi 

her türlü eylem, etkinlik ve faaliyet, 1 Eylül’den itibaren 15 Eylül gece yarısına kadar yasaklandı.  

Hakkari Valiliği, kararın gerekçesini "Cumhuriyetin temel nitelikleri, devletin ve milletin bölünmez 

bütünlüğü, millî güvenlik, kamu düzeni, suç işlenmesinin önlenmesi, başkalarının hak ve özgürlüklerinin 

korunması, genel sağlığın korunması, Koronavirüs salgınının yayılmasının önlenmesi, meydana gelebilecek 

olası provokasyonların ve yaşanması muhtemel toplumsal olayların önlenmesi" olarak açıkladı. Yasaklama 

gerekçesinde korona virüsünün (Covid-19) omicron varyantı ile vakaların arttığına da değinen Mardin 

Valiliği, “halkın yoğun olarak bulunduğu alışveriş merkezleri, kamu hizmeti görülen bina ve kuruluşların 

çevresi, umuma açık alanlar, istirahat ve dinlenme amacıyla kullanılan park ve bahçelerde sivil toplum 

kuruluşları ile diğer gerçek ve tüzel kişiler tarafından düzenlenen eylem etkinliklerde bu eylem etkinliği 

düzenleyenler ile civarda bulunan halkın güvenliği açısından sakıncalar doğurabilmekte, eylemlerin 

düzenlenmesi durumunda (kolluk kuvvetleri ile eylemciler/vatandaşlar ile eylemciler arasında) istenmeyen 

olayların meydana gelebileceği kamu düzenini ve başkalarının hak ve özgürlüklerinin korunmasını tehlikeye 

düşürebileceği değerlendirilmektedir" açıklamasında bulundu. 


